ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CURRAL DE CIMA, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com o que dispõe a Lei nº 00286/2024, de 06 de dezembro de 2024. 

Art. 1º - Abre Crédito Especial na quantia de R$ 397.179,17 (Trezentos e Noventa e Sete Mil, Cento e Setenta e Nove 

Reais e Dezessete Centavos) destinado a despesas para as quais não houve dotação específica, conforme discriminação 

abaixo: 

ADJAMIR SOUZA DA SILVA 

Prefeito  

DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

[...]

PROVIDÊNCIAS 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CURRAL DE CIMA, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com o que dispõe a Lei nº 00286/2024, de 06 de dezembro de 2024. 

Art. 1º - Abre Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 353,61 (Trezentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta 

e Um Centavos) destinado ao reforço de dotações no Orçamento vigente, conforme discriminação abaixo: 

ESTADO DA PARAÍBA 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97 

ADJAMIR SOUZA DA SILVA